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PAKETA VJETORE 2024

Durresinfo i vjen në mbështetje bizneseve dhe

qytetarëve, sepse është projektuar si platforma më e

rëndësishme dixhitale për qarkun e Durrësit, falë

vizionit “Smart City Platform”.

Të gjitha bizneset bashkëpunuese do të përfitojnë një

prezencë dixhitale bashkëkohore dhe internacionale. 
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DURRËSINFO.COM është kartvizitë virtuale dhe
moderne pa kufizime kohore apo hapësinore. 

Të paturit një prezencë Dixhitale tashmë është një
element thelbësor për t'u prezantuar globalisht
me klientët e rinj, si dhe për të përforcuar praninë
tuaj tek klientët aktual. 
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GIGGLING
PLATYPUS
C o r p o r a t e

Regjistrim i përhershëm në platforme1.
Dy postime baner ne muaj te sponsorizuara.2.
Publicitet ekskluziv në kryefaqen e platformes3.
Njoftime pa limit në platforme4.
Integrim me sisteme prenotimi apo rezervimi5.
Krijim/Mirëmbajtje e skedës Google My Business6.
SEO - Rankim në faqen e parë të Google7.
Mirëmbajtje Web-i 8.
Promovim ne rrjetet sociale te platformes se sherbimeve&produkteve
te klientit.

9.

Paketa Vjetore perfshin:Paketa Vjetore perfshin:

Kontakte të drejtpërdrejta me klientët potencial

Reklame e shërbimeve/produkteve

Fuqizon identitetin e markës dhe pjesën e tregut

Benefitet e këtij shërbimi:
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Tërheq turistët/ investitorët internacionalë

Mbështet shitjet
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Vlera e Paketës

VJETORE
Ju ftojmë të bëheni pjesë e platformes për të përfituar dhe ju

nga projekti Smart City Platforme.

Përfitoni cmimin promocional 699€ euro për gjithë vitin

2023.
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